«УТВЕРЖДАЮ»
Глава Суховского сельского поселения

Л.Г.Резникова_____________________

18 января 2016 года

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной  программы: «Развитие культуры»    
отчетный период  2015 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета на реализацию муниципальной       
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	«Развитие культурно- досуговой деятельности»
	МБУ ССП «Суховский СДК»

Каранкевич Л.Н.
	создание усло​вий для удовле​творения по​требностей насе​ления в куль​турно - досуговой деятельности, расширение воз​можностей для духовного разви​тия;  повышение творческого по​тенциала само​деятельных кол​лективов народ​ного творчества
	01.01.2015
	31.12.2015
	1542,9
	1541,0
	1/1536,5

	1.1.
	Основное  мероприятие 

создание условий для организации массового отдыха и досуга, обеспечение жителей поселения услугами учреждения культуры
	МБУ ССП «Суховский СДК»

Каранкевич Л.Н.
	Развитие культурно-досуговой деятельности, обеспечение сохранности зданий учреждений культуры; создание безопасных и благоприятных условий нахождения граждан в учреждениях культуры; улучшение технического состояния зданий учреждений культуры; обеспечение пожарной безопасности зданий учреждений культуры
	01.01.2015
	31.12.2015
	1542,9
	1541,0
	

	1.1.1
	Мероприятие 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Суховкий сельский Дом культуры»
	МБУ ССП «Суховский СДК»

Каранкевич Л.Н.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	1524,4
	1522,5
	

	1.1.2
	Мероприятие 

Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам учреждений культуры
	МБУ ССП «Суховский СДК»

Каранкевич Л.Н.
	Исполнение Указа президента от  07.05.2012г. №597
	01.01.2015
	31.12.2015
	18,5
	18,5
	

	1.1.
	Контрольное событие программы
	МБУ ССП «Суховский СДК»

Каранкевич Л.Н.
	выполнение программных мероприятий
	01.01.2015
	31.12.2015
	х
	
	

	2.
	 «Развитие библиотечного дела»
	МБУ ССП «Суховская ЦБП» директор Нежнова Е.В.
	развитие библиотечного дела
	01.01.2015
	31.12.2015
	755,7
	750,5
	1/750,5

	2.1.
	Основное  мероприятие

организация и обеспечение доступа к библиотечным услугам
	МБУ ССП «Суховская ЦБП» директор Нежнова Е.В.
	обеспечение до​ступа населения к библиотечным фондам; применение но​вых информаци​онных техноло​гий в представ​лении библио​течных фондов
	01.01.2015
	31.12.2015
	755,7
	750,5
	

	2.1.1
	Мероприятие 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Суховская сельская библиотека»
	МБУ ССП «Суховская ЦБП» директор Нежнова Е.В.
	
	01.01.2015
	31.12.2015
	706,6
	701,4
	

	2.1.2
	Мероприятие 

Расходы на софинансирование повышения заработной платы работникам учреждений культуры
	МБУ ССП «Суховская ЦБП» директор Нежнова Е.В.
	Исполнение Указа президента от  07.05.2012г. №597
	01.01.2015
	31.12.2015
	49,1
	49,1
	

	2.1.
	Контрольное событие программы
	МБУ ССП «Суховская ЦБП» директор Нежнова Е.В.
	выполнение программных мероприятий
	01.01.2015
	31.12.2015
	Х
	
	


Начальник сектора  экономики и финансов                                                         Андрюнина С.В.
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